Panneau partiel | Armoires au sol, DPP
Les portes partielles permettent de nombreuses
configurations de compartiments séparés facilement
accessibles à l'intérieur de l'armoire. Les panneaux sont
fixés par des vis. De cette manière, ils ne peuvent être
retirés que par le personnel d'entretien, afin d'améliorer la
sécurité des opérateurs.
FONCTIONS
Description: Combiné avec les barres de séparation horizontales CDH/CDHK, permet de séparer la partie avant de
l'armoire en plusieurs compartiments lorsqu'aucune porte n'est requise.
Matériau: Tôle d'acier 1,75 mm.
Finition: Peinture poudre RAL 7035 finition structurée.
Protection: Conforme IP 54.
Unité de livraison: 1 panneau avec accessoires de montage.
Instructions de montage: Ajouter une barre CDH pour les cellules MC et une barre CDHK pour les armoiresMK. Utiliser un
accessoire DPC/DPCV pour les panneaux du dessus et du dessous.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPÉCIFICATIONS
Épaisseur: 1.75mm
Couleur: Gris clair
Matériau: Acier doux
Finition: Revêtement poudré
Code couleur: RAL 7035
Table 1/1
Référence catalogue Hauteur Largeur Profondeur Matériau de l'armoire Famille de produits
DPP02506R5 250mm 600mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP01506R5 150mm 600mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP01508R5 150mm 800mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP01504R5 150mm 400mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP02004R5 200mm 400mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP02006R5 200mm 600mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP02008R5 200mm 800mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP01008R5 100mm 800mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP02504R5 250mm 400mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP01006R5 100mm 600mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP02508R5 250mm 800mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP03004R5 300mm 400mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP03006R5 300mm 600mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP03008R5 300mm 800mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP04006R5 400mm 600mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP01004R5 100mm 400mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP04008R5 400mm 800mm 17mm Acier doux Autoportant
DPP04004R5 400mm 400mm 17mm Acier doux Autoportant
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout